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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 26062019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CHANVRE
  2 CANEVAS CHANVRE H 3   88
  3 STATIQU CANEVAS 10B   92  180
  4 ELOTILT SQUATTAI (1)  5E  110  290
  5 -WONGHSI TORTILLE  8F   59  349
  6 GIN+FUE? SHOW  4L   56  405
  7 YEBEPRA FU(M)AGINE (2) C 7   80  485
  8 B+KUELRT REPAYÉE 14B   76  561
  9 BLRU+ERA KET (3)  3L   48  609
 10 ISBLNEX REBRÛLA (4) N 8   89  698
 11 -IOTEFS? SILEX 15H   78  776
 12 ESUDEPZ F(E)STOIE (5) B 2   79  855
 13 DEE+J ONU ZUPS (6) A12   96  951
 14 DENO+RGI J EU O 7   62 1013
 15 EOR+BDRA DING O12   33 1046
 16 O+DMEULE BARDER (7) 13E   33 1079
 17 EL+MAION MODEUX (8) L10   34 1113
 18 LNO+EIAM AIME A 1   28 1141
 19 EILMO+NO ZAIN (9) 12A   26 1167
 20 EM NIOLO (10) 12F   31 1198

MÉO (11) 11J   12 1210
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1139 pts ( -71 )

  2.  MORIN Didier                   : 1001 pts ( -209 )

  3.  LE NY Michelle                 : 876 pts ( -334 )

 

 1: SQUATTER [skw-] v. 10. Occuper illicitement (un logement vide).
 

 2: FUMAGINE n.f. Maladie des plantes, caractérisée par un dépôt noir.
 

 3: KET [kèt] n.m. Belg. Gamin de Bruxelles, malicieux et frondeur.
 

 4: REBRÛLER v. 10. Soumettre (un objet en verre) à haute température pour en arrondir les bords.
 

 5: FESTOYER v. 27. Vx. Accueillir par un festin.
 

 6: ZUP n.f. Zone à urbaniser par priorité.
 

 7: BARDER v. 10. Couvrir d'une armure. - Envelopper d'une barde.
 

 8: MODEUX, EUSE adj. et n. Fam. Qui travaille dans la mode. - Fam. Qui est toujours à la dernière mode.
 

 9: ZAIN adj.m. (Cheval ou chien) dont la robe uniforme n'a aucun poil blanc.
 

10: NIOLO n.m. Fromage corse au lait de brebis.
 

11: MÉO adj. D'un peuple de l'Asie du Sud-Est.


